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VÝPIS Z KATASTRU NEMOVITOSTÍ
prokazující stav evidovaný k datu 10.11.2010 21:24:24   

1

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

A

Parcela

Vlastník, jiný oprávněný Identifikátor

Výměra[m2]

Podíl

Druh pozemku Způsob využití Způsob ochrany

B

B1 Jiná práva

C Omezení vlastnického práva

VCS a.s., Řípská 1125/9, Brno - Slatina, 627 04 25305859
Vlastnické právo

Listina

Listina

Listina

Smlouva o věcném břemeni V3 8659/1999 

Smlouva V2 2483/1995 

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 21.09.2001.

Z-2700732/1999-702

Z-2700405/2000-702

Typ vztahu

Povinnost kOprávnění pro

Věcné břemeno chůze a jízdy

Zástavní právo smluvní

Stavba: bez čp/če na parc. 
 2221/10,  2231/7

PANARA s.r.o., Popelákova 2307/24, 
Líšeň, 628 00 Brno 28, RČ/IČO: 
25575783

Parcela:  2231/1
Parcela:  2231/19
Parcela:  2231/20

Parcela:  2231/19
Parcela:  2231/5
Parcela:  2231/1
Stavba: Slatina, č.p. 1125
Parcela:  2231/20
Parcela:  2231/6
Parcela:  2231/7

o

o
POLVZ:732/1999

POLVZ:405/2000

- Bez zápisu

Kat.území: 612286 Slatina List vlastnictví: 2164

ze dne 16.8.1999, právní účinky vkladu vznikly dnem 23.9.1999

podle smlouvy ze dne 27.6.1995  ve výši 50,000.000,-Kč.Účinnost vkladu 28.6.1995. (VZ 
201/95)
Smlouva o postoupení pohledávky ze dne 29.2.2000.

Z-9617/2005-702
Z-9419/2007-702
Z-9419/2007-702

Z-12761/2010-702
Z-12761/2010-702
Z-12761/2010-702
Z-12761/2010-702
Z-12761/2010-702
Z-12761/2010-702
Z-12761/2010-702

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Nemovitosti

Stavby

Způsob ochrany Na parceleZpůsob využití

Slatina, č.p. 1125 výroba     2231/5
    2231/6

Pozemky

Typ stavby
Část obce, č. budovy

    2231/1

    2231/5

    2231/6

    2231/7

    2231/19

    2231/20

11907

2286

199

1147

154

17

zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
zastavěná plocha a 
nádvoří
ostatní plocha

ostatní plocha

společný dvůr

stavba LV 2280 

ostatní 
komunikace
ostatní 
komunikace
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Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR 
Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

CZ0642 Brno-město 582786 BrnoOkres: Obec:

D Jiné zápisy

E Nabývací tituly a jiné podklady zápisu

Listina

Listina

Listina

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 21.04.2010.

Smlouva V2 11/1996 

Souhlasné prohlášení o změně osoby zástavního věřitele postoupením pohledávky  ze 
dne 21.04.2010.

Z-7920/2001-702

Z-12761/2010-702

Z-2700371/1997-702

Z-12761/2010-702

Typ vztahu

Povinnost k

F

Typ vztahu

Vztah bonitovaných půdně ekologických jednotek (BPEJ) k parcelám

Oprávnění pro

Vztah pro Vztah k

Zástavní právo smluvní

PANARA s.r.o., Popelákova 2307/24, 
Líšeň, 628 00 Brno 28, RČ/IČO: 
25575783

Stavba: Slatina, č.p. 1125
Parcela:  2231/1
Parcela:  2231/5
Parcela:  2231/6
Parcela:  2231/7
Parcela:  2231/19
Parcela:  2231/20

Změna výměr obnovou operátu

Parcela:  2231/5
Parcela:  2231/7

o

o

POLVZ:371/1997

Z-2902/2002-702
Z-2902/2002-702

Kat.území: 612286 Slatina List vlastnictví: 2164

o zřízení zástavního práva ze dne 27.2.1995 pro  ve výši 12 000 000.-Kč.
Právní účinky vkladu ke dni 3.1.1996,čj.V 2 - 11/96.

Z-12761/2010-702
Z-12761/2010-702
Z-12761/2010-702
Z-12761/2010-702
Z-12761/2010-702
Z-12761/2010-702
Z-12761/2010-702

V kat. území jsou pozemky vedeny v jedné číselné řadě

Listina

- Bez zápisu

VCS a.s., Řípská 1125/9, Brno - Slatina, 627 04Pro: 25305859RČ/IČO:

Kupní smlouva V11 741/1995 ze dne 27.2.1995, právní účinky vkladu vznikly dnem
28.2.1995,čj.V 11 - 741/95.

o

Z-2700066/1995-702POLVZ:66/1995

Český úřad zeměměřický a katastrální - SCD
10.11.2010  22:28:58Vyhotoveno:

Podpis, razítko:

Vyhotoveno dálkovým 
přístupem

Řízení PÚ: ......................

Nemovitosti jsou v územním obvodu, ve kterém vykonává státní správu katastru nemovitostí ČR:

Katastrální úřad pro Jihomoravský kraj, Katastrální pracoviště Brno-město, kód: 702.

Vyhotovil:
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